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System bezpieczeństwa BabyCam jest najbardziej popularnym systemem kamerowym w Polsce. Ponad 500 prywatnych przedszkoli i szkół korzysta z naszych systemów świadcząc usługi na najwyższym poziomie.
 AGENDA1.Maximum ochrony minimum kosztów2.BabyCam w mediach3.Jakość obrazu4.Gdzie przedszkola instalują kamery5.Korzyści z posiadania systemu w przedszkolu6.Z czego składa się system BabyCam7.Koszty i instalacja8.Jak działa system bezpieczeństwa9.Zdalny dostęp przez internet10.Dziękujemy i zapraszamy do współpracy
 *Dofinansowanie Unijne obejmuje pierwszych 50 przedszkoli
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Zadbaj o zwiększenie bezpieczeństwa i ochronę dzieci, personelu oraz budynku przedszkola, uniknij nieporozumień i fałszywych oskarżeń rodziców.
 System BabyCam wyróżnia nasze przedszkole z pośród reszty, podwyższając nasz standard bezpieczeństwa, jakość obsługi i prestiż.
 Bądź liderem wśród przedszkoli, zaoferuj „więcej bezpieczeństwa” dla dzieci i spokój dla rodziców.
 Rodzic
 DLACZEGO NASZA OFERTA JEST ATRAKCYJNA?
 -jesteśmy liderem na rynku Polskim,-otrzymaliśmy dofinansowanie Unijne, dzięki któremu możemy zaoferować najlepsze warunki finansowania,-posiadamy wieloletnie doświadczenie i ponad 500 realizacji w przedszkolach i szkołach,-każdy system jest indywidualnie dopasowywany pod dane przedszkole,-świadczymy 24h serwis oraz administrujemy Twój system non stop,- i wiele innych zapraszamy do zapoznania się z kolejnymi slajdami…
 MAXIMUM OCHRONY I BEZPIECZEŃSTWA MINIMUM KOSZTÓW
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NASZE RELACJE W MEDIACH
 Specjaliści naszej firmy wielokrotnie zapraszani są w roli ekspertów w sprawach bezpieczeństwa przedszkoli i szkół.
 *zapraszamy do zapoznania się z referencjami właścicieli przedszkoli i dyrektorów szkół na www.cctvmonitoring.pl
 m.in.:-TVP2 PANORAMA-TVP2 PYTANIE NA ŚNIADANIE-TVP1-TVN DZIEŃ DOBRY TVN
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NAJWYŻSZA JAKOŚC OBRAZU
 Zastosowanie wysokiej jakości kolorowych kamer wizyjnych, kart rejestrujących o dużej ilości klatek/sec umożliwiających płynne nagrywanie obrazu oraz szybkich serwerów sprawia, że system BabyCam jest liderem na rynku Polskim.
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System BabyCam w wersji podstawowej składa się z 4 punktów kamerowych. Niektóre placówki mają zainstalowane nawet 15 punktów kamerowych!
 Najczęściej kamery instalowane są :-przy wejściu do przedszkola-w szatni-salach -placu zabaw-korytarzach -dokoła budynku
 GDZIE PRZEDSZKOLA NAJCZĘŚCIEJ INSTALUJĄ KAMERY ?
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-kolorowe kamery o wysokiej rozdzielczości -serwer -urządzenie rejestrujące-specjalistyczne oprogramowanie-urządzenia peryferyjne-okablowanie i elementy montażowe-UPS-monitor LCD-administracja -serwis 24H-zaprojektowanie i montaż-stały update oprogramowania
 WŁAŚCICIEL PRZEDSZKOLA
 Z CZEGO SKŁADA SIĘ SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA BABYCAM ?
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WŁAŚCICIEL
 -bezpieczeństwo dzieci i przedszkola-brak wysokich kosztów początkowych-zwiększenie wiarygodności i konkurencyjności -archiwizacja obrazu ponad 30 dni na serwerze w przedszkolu-rejestracja osób wchodzących i odbierających dzieci -monitorowanie budynku przedszkola-całodobowy serwis -administracja-udostępnianie obrazu z kamer za pośrednictwem Internetu rodzicom podczas np. dni adaptacyjnych, imprez okolicznościowych-prostota użytkowania-kontrola jakości pracowników
 PRZEDSZKOLA
 KORZYŚCI Z POSIADANIA SYSTEMU
 UWAGA! Sprawdź u swojego ubezpieczyciela i zapytaj o niższe ubezpieczenie. System bezpieczeństwa Ci to umożliwia.
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KOSZTY I INSTALACJA
 Miesięczny koszt już: od 359 zł netto
 Dzięki dofinansowaniu z Unii Europejskiej jesteśmy w stanie zaoferować Państwu profesjonalne systemy bezpieczeństwa o wartości od 8500 zł netto już za 359 zł netto/miesiąc
 *ilość systemów objętych dofinansowaniem jest ograniczona, liczy się kolejność zamówień
 KOSZTY
 INSTALACJA
 Instalacja systemu kamerowego w Państwa placówce trwa 1-2 dni. Nasi instalatorzy dostosowują czas pracy tak aby nie przeszkadzać w trakcie zajęć.
 WŁAŚCICIEL PRZEDSZKOLA
 Uwaga! niektóre przedszkola częściowo lub w całości przenoszą koszty opłaty abonamentu na rodziców np. pobierając miesięcznie symboliczne „kilka złotych”
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JAK DZIAŁA SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA ?
 Specjaliści naszej firmy czuwają nad bezpieczeństwem i jakością naszych usług przez 24h na dobę świadcząc m.in.: serwis systemu oraz administrację.
 Wieloletnie doświadczenie w branży zabezpieczeń placówek oświatowych, kilkaset realizacji w przedszkolach i szkołach pozwoliło nam na wypracowanie najlepszych i najbezpieczniejszych rozwiązań dla Państwa.UWAGA!
 Masz już system monitoringu?Upewnij się, że sprzęt i obsługa jest w 100% profesjonalna.
 Nie narażaj dzieci i przedszkola na ryzyko .
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ZDALNY DOSTĘP PRZEZ INTERNET
 Udostępnij podgląd z kamer zabieganym rodzicom podczas imprez okolicznościowych, dni adaptacyjnych, dni babci i dziadka
 Udostępnianie obrazu z kamer dla rodziców jest opcjonalne i ustalane indywidualnie przez Właściciela/Dyrektora przedszkola.Wybierz: dzień?godziny?lub udostępniaj obraz okolicznościowo?
 Wybór należy do Ciebie!
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Zapraszamy do współpracy wszystkie przedszkola, które chcą spełniać najwyższe kryteria bezpieczeństwa.
 Dołącz już dziś do ponad 500 przedszkoli i szkół w całej Polsce.
 ZAPRASZAMY
 CCTVmonitoringReguły ul. E. Orzeszkowej 4a05-816 MichałowiceTel.: 22 499 39 91Fax.:22 300 15 [email protected]
 *ilość systemów objętych dofinansowaniem jest ograniczona, liczy się kolejność zamówień
 mailto:[email protected]
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